
Susipažinkime Apie GetPet



Turinys

Kas yra GetPet?      3

Kaip veikia programėlė?     3

SPA         4

GetPet platforma prieglaudoms   5

Kokie žingsniai, norint prisijungti?   6

Kilus klausimams susisiekime:      labas@getpet.lt    |    +370 674 09648 www.getpet. l t 2



Kilus klausimams susisiekime:      labas@getpet.lt    |    +370 674 09648 

Kas yra GetPet? 
GetPet, tai iniciatyva, kurios tikslas - skatinti socialinę atsakomybę, gerinti 
beglobių gyvūnų situaciją ir padėti žmonėms surasti naujus augintinius.

GetPet projekto vėliavnešė - mobilioji programėlė, padedanti beglobiams gyvūnams surasti 
namus, o žmonėms atrasti mylimą gyvūną. Ši programėlė - tai lyg gyvūnų ir žmonių pažinčių 
portalas, ji  skirta visiems Lietuvos gyventojams, norintiems priglausti beglobį gyvūną, ir 
visiems beglobiams prieglaudose gyvenantiems gyvūnams, ieškantiems namų. Čia 
patraukliu ir paprastu būdu galima rasti keturkojus prieglaudų gyventojus, kuriems labiausiai 
trūksta žmonių meilės ir namų jaukumo. Programėlė yra nemokama, veikia tiek Android, tiek 
Apple telefonuose. 

Kaip veikia GetPet programėlė?  
Atsidarius GetPet programėlę į naudotojus iš ekrano spokso kudlius - pagrindiniame ekrane 
matoma pirmojo beglobio nuotrauka. Jei sužavėjo, braukdamas pirštu į dešinę naudotojas 
gyvūno anketą perkelia į mėgiamų sąrašą, jei ne - braukdamas į kairę pamato kito gyvūnėlio 
nuotrauką. 

Norėdamas daugiau informacijos apie patinkantį gyvūną, paspaudęs ant nuotraukos 
naudotojas patenka į šio gyvūno anketą. Anketoje jis ras daugiau nuotraukų, gyvūnėlio 
istoriją bei kitą svarbią informaciją. 

Pamėgtų gyvūnų anketos atsiranda “Mylimiausių” sąraše. Iš šio sąrašo pasirinkus labiausiai 
patinkančius augintinius galima pamatyti prieglaudos, kurioje šis gyvūnas globojamas, 
informaciją ir kontaktus. Paspaudęs ant jų, naudotojas gali susisiekti su prieglauda ir 
susitarti dėl pasimatymo prieglaudoje. 

Tokiu būdu vartotojas vienoje vietoje mato šiuo metu namų ieškančius beglobius augintinius 
ir gali greitai ir paprastai išsirinkti būsimą augintinį. 

www.getpet. l t 3



SPA 
Kitos svarbios GetPet dalys - atsakingo pasirinkimo ir atsakingo auginimo 
skatinimas. GetPet tiki, kad atsakingi sprendimai svariai prisideda prie tvaraus 
beglobių gyvūnų mažinimo. Todėl kviečiame žmones prieš apsisprendžiant tapti 
šeimininkais prieš tai skirti laiko pasimatymams su gyvūnu prieglaudoje. Be to, 
būsimiems augintojams GetPet aktyviai padės pirmosiomis auginimo savaitėmis - 
tam skiriame asmeninius mentorius. 

GetPet iniciatyvos Šiaurinė žvaigždė - 3 esminiai žingsniai.

1. Surask:

Šimtai gyvūnų be namų. Šimtai namų be gyvūnų. Tam, kad juos suvestume kartu, sukūrėme 
GetPet programėlę, kurioje greitai ir paprastai galima rasti šeimos ieškančius gyvūnėlius iš 
visos Lietuvos. Naudotojai programėlėje ras kiekvieno gyvūno nuotraukas, gyvenimo istoriją 
bei kitą auginimui namuose svarbią informaciją. Programėlėje radus patinkantį augintinį, 
belieka pereiti prie 2-ojo žingsnio - susisiekti su prieglauda ir susitarti dėl pasimatymo. 

2. Pažink:

Sprendimas priglausti gyvūną į savo šeimą - didelė atsakomybė. Todėl prieš apsisprendžiant 
pasiimt gyvūnėlį į savo gyvenimą, verta prieš tai gerai susipažinti. Visi, norintys priglausti 
GetPet programėlėje surastą gyvūnėlį, kviečiami atvykti į prieglaudą bent porą kartų, kad 
artimiau susipažintų su gyvūnu. Sėkmingai pažinčiai padeda skanėstai, pasivaikščiojimai, 
bei širdimi ir protu pasvertas sprendimas, ar žmogus pasiruošęs priimti į namus dar vieną 
gyventoją. 

3. Augink:

Jei žmogaus apsisprendimas tvirtas ir pasirinktas gyvūnas rodo prielankumą, prieglauda 
perleidžia gyvūnėlį naujam šeimininkui. Pasirašoma globos sutartis ir gyvūnas su šeimininku 
išvažiuoja į naujus namus. Pirmąsias dvi savaites GetPet siūlo asmeninį mentorių 
kiekvienam, kas jaučiasi netvirtai. Paskirtas mentorius šiuo laikotarpiu atsakys į kylančius 
klausimus, padės spręsti iššūkius ir pasiruošti ilgalaikei globai. Mentoriaus pagrindinis 
tikslas – nepalikti šeimininkų vienų. Iškilus sudėtingesnėms situacijos mentorius nukreips 
pas reikiamus specialistus

Kilus klausimams susisiekime:      labas@getpet.lt    |    +370 674 09648 www.getpet. l t 4

S U R A S K  +  P A Ž I N K  +  A U G I N K  =  S P A



Prie GetPet prisijungusioms prieglaudoms suteiksime:

 paskyrą platformoje; 

 instrukcijas, kaip naudotis platforma; 

 mūsų komandos pagalbą, iki įgusite naudotis visais funkcionalumais.

Kilus klausimams susisiekime:      labas@getpet.lt    |    +370 674 09648 www.getpet. l t 5

GetPet platforma prieglaudoms
GetPet kūrėjų tikslas - sukurti šiuolaikišką, nepriklausomą ir vieningą globos 
platformą prieglaudose laikomiems gyvūnams. Tam mums reikia Jūsų - 
prieglaudų įsitraukimo. Kviečiame prisijungti prie mūsų iniciatyvos ir naudojantis 
Jums sukurta platforma įkelti Jūsų prieglaudos gyvūnus į GetPet programėlę - kad 
juos pamatytų visa Lietuva!

Šiuo tikslu prieglaudoms sukūrėme internetinę platformą. Ji prieinama per bet kurią naršyklę, 
joje keliais paspaudimais galima administruoti prieglaudos gyvūnus, matomus GetPet 
programėlėje: sukurti gyvūno anketą, sukelti nuotraukas, aprašus, padaryti pakeitimus, o 
gyvūnėliui suradus naujus namus - pažymėti apie tai ir anketą pašalinti. Priregistruoti 
gyvūnėliai, skirtingai nei mirgančioje Facebook sienoje, niekad nepradings iš programėlės. 
Jie bus matomi tol, kol jūs patys nepašalinsite jų anketos.

Visos Lietuvos prieglaudos gali tapti GetPet dalimi. NEMOKAMAI. 

Be jūsų nebūtų mūsų, tad aukime kartu. GetPet greitu metu bursis ne tik benamiai 
šuniukai, bet ir katės, o gal net ir kiti gyvūnėliai.



Kilus klausimams susisiekime:      labas@getpet.lt    |    +370 674 09648 www.getpet. l t 6

Kokie žingsniai, norint prisijungti?
Norint prisijungti prie GetPet ir įkelti Jūsų prieglaudos augintinius į GetPet 
programėlę reikia: 

1. Susisiekti su GetPet atstovu ir informuoti apie norą bendradarbiauti. 

GetPet atsiųs Jums elektroninį laišką, kuriame rasite anketą bei Sąžiningo naudojimosi GetPet 
platforma taisykles. Jums reikia: 

• susipažinti su taisyklėmis, bei jas patvirtinti;
• užpildyti anketą;
• atsiųsti abu dokumentus GetPet. 

2. Vadovaudamiesi Jūsų anketos duomenimis sukursime Jums paskyrą GetPet platformoje ir 
atsiųsime Jums antrą laišką, kuriame rasite:

• Prisijungimo prie GetPet platformos informaciją (vartotojo vardas, slaptažodis);
• Naudojimosi GetPet platforma instrukciją;

Turėdami šią informaciją, galėsite prisijungti prie GetPet platformos ir pradėti kurti prieglaudoje 
esančių globotinių anketas. Įkėlus gyvūno anketą į internetinę platformą, ji atsiduria GetPet 
mobiliojoje programėlėje.  Nuo šios akimirkos GetPet programėlės naudotojai jau matys Jūsų 
įkelto gyvūno nuotraukas ir aprašą. Prieglaudos kontaktai, kurioje glaudžiasi gyvūnėlis, parodomi, 
kai gyvūnėlis pažymimas kaip mylimiausias.

3. Dėl daugiau informacijos arba susitikimo prieglaudoje GetPet naudotojas susisieks su Jumis 
tiesiogiai.

Taip nutikus, GetPet atliko pirmąjį tarpininkavimo darbą. Tolimesni žingsniai Jums jau pažįstami, 
todėl GetPet perduoda iniciatyvą Jums. Žmogui atvykus į prieglaudą, Jūsų darbuotojai prižiūri 
eigą: galbūt padėsite žmogui gyvūną pamaitinti, paruošite pavedžioti, o gal supažindinsite su kitais 
prieglaudos gyventojais.

Jei žmogus norėtų gyvūnėlį priglausti, Jūs sprendžiate, ar jis tinkamas gyvūno globėjas. Jei taip, 
laukia įprastinė prieglaudų procedūra: pasirašoma Jūsų prieglaudoje naudojama sutartis dėl 
gyvūno globos, ir gyvūnėlis perduodamas naujam globėjui.

4. Perdavus gyvūną naujam globėjui, prisijunkite prie internetinės platformos ir pašalinkite 
gyvūno anketą iš GetPet programėlės pažymėdami, ar gyvūnas buvo paimtas tarpininkaujant 
GetPet ar ne. GetPet komanda apie tai sužinos ir galės imtis antrojo darbo - mentoriaus 
paskyrimo. 

Kiekvienam žmogui, paėmusiam gyvūną per GetPet programėlę, nemokamai suteikiame 
galimybę gauti asmeninio mentoriaus pagalbą. GetPet mentorius - tai savanoris, pasiruošęs 
pagelbėti pirmomis globos savaitėmis. Jis augina ar augino gyvūną, ir yra sukaupęs žinių bei 
patirties, kuriomis aktyviai pasidalins su naujuoju globėju, kad draugystės pradžia būtų sklandi. 



labas@getpet.lt
+370 674 09648
www.getpet.lt


